
UCHWAŁA NR LXXII/350/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530), w związku zart.32 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z2024r., wzwiązku z decyzją budżetową Wojewody Lubelskiego nr  564zdnia 29 września 
2025 roku, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

$1.Kwotę 196322 564 „19zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2025 rok 
ustawami zwiększa się o 25 000,00 zł tj. do kwoty 196 347 564,95 zł, w tym kwotę 20 052 596,87 zł 
stanowiącą dotacje celowe iśrodki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej iinnych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zwiększa się o25000,00zł tj. do kwoty 20077 596,87 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

$2. Kwotę 205 554 186,77 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2025 rok zwiększa się o 25 000,00 zł tj. do kwoty 205 579 186,77 zł, w tym kwotę 20 052 596,87 zł 
stanowiącą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami zwiększa się o 25 000,00 zł tj. do kwoty 20 077 596,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

"M B 
„Jarusz Szpak 

i 
) 

Członkowie Zarządu: 
7 

Marek Nowosadzki MA | 

Mariusz Frąc - 

Krzysztof Gałan 

Piotr Jelonek sh 

Id: 56C5B76E-9292-48C1-85ED-C63C7196920C. Przyjęty Strona I


